
 

 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

 

 
R.020.2.2022 

 
Zarządzenie 2/2022 

z dnia 25 stycznia 2022 r.  
 

w sprawie powołania w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa 
Zespołu ds. monitorowania sytuacji epidemiologicznej związanej z koronawirusem

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję Zespół ds. monitorowania sytuacji epidemiologicznej związanej z koronawirusem 

w składzie: 

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, prorektor, przewodnicząca; 

2. dr Justyna Jaskólska, kierownik Działu Nauczania i Spraw Studenckich; 

3. mgr inż. Marek Lubczyński, kierownik Działu Administracji; 

4. dr Monika Gawłowska, dyrektor Instytutu Zdrowia; 

5. dr hab. Beata Detyna, prof. uczelni, dyrektor Instytutu Przyrodniczo-Technicznego; 

6. dr hab. Piotr Szymaniec, prof. uczelni, dyrektor Instytutu Społeczno-Prawnego; 

7. mgr Małgorzata Kowalik, z-ca dyrektora Instytutu Zdrowia 

§ 2 

Zaleca się na bieżąco monitorować komunikaty Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS) oraz 

innych służb i stosować się bezwzględnie do ich zaleceń. 

§ 3 

Uchyla się Zarządzenie nr 12/2020 z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie powołania w Państwowej 

Uczelni Angelusa Silesiusa Zespołu ds. monitorowania sytuacji epidemiologicznej związanej z 

koronawirusem. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         
         Rektor 

 prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


